ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 1827 /UBND-HC Lai Vung, ngày 30   tháng 10 năm 2020

 V/v Thông báo kết quả

giải quyết đơn kiến nghị

của bà Lê Thị Kim Phượng

         Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

  Tiếp nhận Công văn số 61/HĐND-VP ngày 31/3/2020 của Hội đồng nhân

dân Tỉnh về việc chuyển đơn kiến nghị của bà Lê Thị Kim Phượng đến UBND

huyện Lai Vung xem xét, giải quyết theo thẩm quyền.

 Sau khi xem xét nội dung đơn, Uỷ ban nhân dân Huyện ban hành Văn bản

chỉ đạo phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu giải quyết nội dung kiến nghị của

bà Lê Thị Kim Phượng.

Đến thời điểm này, UBND Huyện đã có Văn bản trả lời đến bà Lê Thị

Kim Phượng (Kèm theo Công văn số 1821/UBND-HC ngày 30/10/2020 của

UBND huyện Lai Vung).

Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung thông báo kết quả giải quyết đơn của bà

Lê Thị Kim Phượng đến Hội đồng nhân dân Tỉnh được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT/UBND huyện;
- LĐ Văn phòng;
- Lưu: VT, NC(Đ).

Nguyễn Hữu Nghĩa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-30T15:09:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!